PN-8205 ENVASE PORTALAPIZ P/ESCRITORIO 72 PZA $1.380 0% $99.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.060.188
$0
$581.436
$0

$3.641.624

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 72 SET $5.333 0% $383.976

ARTBR-3-4 PINCELES 3/4 PULGADAS 48 PZA $670 0% $32.160

LN-3040 BASTIDOR NEGRO 48 PZA $1.067 0% $51.216

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.060.188
$0
$581.436
$0

$3.641.624

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL